4

PA 1 VA
centro de serviços

1/'. MJ
\

CARTA DE PROPOSTA E PLANILHA DE PREÇOS

Santa Quitéria, 07 de Fevereiro de 2019. 	 JIJOCA O'

À Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de
Jijoca de Jericoacoara.

REF.: TOMADA DE PREÇOS N°01.23.1.19-CMJJ

Prezados Senhores.

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos
serviços objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N°01.23.1.19-
CMJJ, pelo preço global de R$ 195.800,00 (cento e noventa e
cinco mil e oitocentos reais), conforme planilha a seguir,

.

	 com prazo de execução até 31 de dezembro de 2019.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL.UNITA VL.TOTAL
Prestação 	dos 	Serviços 	Técnicos 8.650,00
Especializados 	de 	Assessoria 	e Mês 11 (Oito mil 95.150,00
Consultoria 	Contábil, 	Gestão e seis (Noventa e

Fiscal 	e 	Controle 	de 	Execução centos e cinco mil e

Orçamentária 	da 	Câmara 	Municipal
cinquenta
reais)

cento e

de Jijoca de Jericoacoara.
cinquenta
reais)

Prestação 	de 	serviços 	Técnicos
especializados de Acompanhamento e
Orientação 	na 	Elaboração, Mês 11 4.200,00 46.200,00
Adequação de Pareceres de Projetos (Quatro (quarenta e

2 de 	Lei, 	Decretos, 	Resoluções, mil e seis mil

Portarias 	e Demais Matérias junto duzentos duzentos)

reais)
a 	Mesa 	Diretora 	da 	Câmara
Municipal 	de 	Jij oca 	de
Jericoacoara.
Prestação 	dos 	serviços
especializados no Processamento de
Dados, 	na 	Elaboração 	de 	GFIP Mês 11 4.950,00 54.450,00

3 mensal, 	RAIS 	anual, 	DCTF 	mensal, (quatro (cinquenta e

DIRF 	anual, 	e 	Assessoria 	em mil e quatro mil e

Recursos 	Humanos 	junto 	a 	Câmara novecento quatrocentos

Municipal 	de 	Jijoca 	de
a e

cinquenta
e cinquenta
reais)

1.
 Jericoacoara. reais)
Valor Global Total

R$ 195.800,00

1

88 9.9618.3892 188 9.9407.6472

Rua Tabelião Francisco de Pauto Lobo,
314, Centro, Santa Quitéria-CE

62.280-000 1 CNPJ: 14571.802/0001-66----

I
	 PAI VÁ

centro de serviços

cM \

Caso nos sela adjudicado o objeto da presente licitação,
nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determina
no documento de convocação para esse fim o Sr. Francisco
das Chagas Magalhães Paiva, Carteira de Identidade n°
97003004654 expedida em 27/03/97, Órgão Expedidor SSP CE e
CNPJ/CPF n° 810.820.293-00, como representante legal desta
empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de
60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura
da licitação.

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo c
todas as condições estabelecidas no Edital da çã e
seus anexos.
Atenciosamente,

XLS. -

RcoAc0 /
JL}OCA [)' 	 1

. '4 VO 	4' C/')
FRANCISCO DA CHAGeA( LHAES PAIVA

i1
DOU F J

Em test. _j' 	 da verdade

o 2fabeào PúbIco

Vdd'sc'ente com selo
- 	 aut nodad

ALD ii

.

/
88 9.96183892 188 9.9407.6472

Pua Tabelião Francisco de Paulo Lobo,

314, Centro. Santa Quitéria-CE Ç\
62.280-000 CNPJ: 14.571.8OZ/0001-66#

A  —